附件1：
	四川省住房和城乡建设厅直属事业单位2016年6月公开招聘工作人员                考试总成绩及岗位排名表

	
	
	
	
	

	单位名称
	职位  名称
	报考人  姓名
	准考证号
	笔试折 合成绩
	面试折  合成绩
	总考分
	职位   排名
	备注

	四川省城乡规划设计研究院
	城市规划师A
	徐然
	6868421051225
	26.8
	48.24
	75.04
	1
	　

	
	
	夏太运
	6868421051219
	26.4
	48.6
	75
	2
	　

	
	
	马方进
	6868421051226
	26.8
	47.88
	74.68
	3
	　

	
	
	文晓枫
	6868421051227
	28.4
	45.84
	74.24
	4
	　

	
	
	廖琦
	6868421051218
	26
	47.88
	73.88
	5
	　

	
	
	蒲茂林
	6868421051228
	27.6
	45.948
	73.548
	6
	　

	
	
	赵文恒
	6868421051223
	24.8
	46.32
	71.12
	7
	　

	
	
	衡姝
	6868421051224
	23.6
	46.8
	70.4
	8
	　

	
	
	熊胜伟
	6868421051220
	24
	45.84
	69.84
	9
	　

	
	财务  会计
	罗晓莉
	6868421051414
	28.8
	48.48
	77.28
	1
	　

	
	
	代亚军
	6868421051422
	28
	45.12
	73.12
	2
	　

	
	
	谢伟平
	6868421051420
	25.6
	缺考
	　
	　
	递补

	
	城市规划师B
	郑远
	6868421051322
	30
	48.84
	78.84
	1
	　

	
	
	黄雯
	6868421051310
	27.6
	48.96
	76.56
	2
	　

	
	
	蒋旗
	6868421051230
	30
	46.2
	76.2
	3
	　

	
	
	向洁
	6868421051329
	25.6
	49.8
	75.4
	4
	　

	
	
	赵淼
	6868421051311
	26.8
	44.16
	70.96
	5
	　

	
	
	陈磊
	6868421051406
	27.6
	39.72
	67.32
	6
	　

	
	
	何莹琨
	6868421051301
	26.4
	40.08
	66.48
	7
	　

	
	
	李玉霞
	6868421051325
	26
	40.44
	66.44
	8
	　

	
	
	陈小亮
	6868421051327
	25.6
	39.84
	65.44
	9
	　

	
	
	丁红英
	6868421051304
	25.2
	39.84
	65.04
	10
	　

	
	
	魏曦
	6868421051308
	25.6
	33.72
	59.32
	11
	　

	
	
	王东
	6868421051330
	24.8
	33.6
	58.4
	12
	　


